[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     от  14.12.2016  №  1390
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров» (далее – Постановление):

1.1.   В преамбуле Постановления  слова «постановлением Администрации Ростовской области от 31.12.2002 N 599 "О повышении эффективности управления областными государственными унитарными предприятиями областными государственными   учреждениями"     заменить словами «постановлением Правительства РО от 13.01.2012 N 7 (ред. от 23.06.2015) "О повышении эффективности управления областными государственными унитарными предприятиями и областными государственными учреждениями".

1.2.     Пункт 2 Приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«2. При назначении и освобождении от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Работодатель должен руководствоваться постановлением Главы Администрации (Губернатора) области от 13.01.2012 N 7 «О повышении эффективности управления областными государственными унитарными предприятиями  и областными государственными учреждениями», настоящим постановлением,  регламентом работы Администрации Зерноградского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зерноградского
городского поселения                                                                            А.И. Платонов